
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 22 сентября 2016г. № 8/9 «Об 

утверждении состава Президиума Совета депутатов  

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

В соответствии со статьей 11Регламента Совета депутатов МО 

«Сарапульский район», Положением о Президиуме Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район»  

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ: 

 

 

1. Исключить из состава Президиума Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» Загидуллина Рафиля Рафисовича, 

Гурьева Александра Юрьевича в связи с досрочным прекращением 

депутатских полномочий Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район». 

2. Включить в состав Президиума Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» Чухланцева Михаила Анатольевича – 

руководителя фракции «ЛДПР», Быкова Андрея Васильевича – 

председателя комиссии по агропромышленному комплексу,  защите 

окружающей среды и земельным вопросам.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                           

МО «Сарапульский район»                                               Л.П. Шеронова 

     

 

с. Сигаево 

21 марта 2018г. 

№  122/9 


